別記様式第4の3

番     号

年  月  日

  国土交通省○○地方整備局長 あて

施 行 者 氏 名

改良住宅等(又は地区施設等)の用途廃止承認申請書

  改良住宅等管理要領第16第1項の規定に基づき、下記のとおり改良住宅等(又は地区施

設等)の用途廃止を承認願いたく申請いたします。

記

 1 用途廃止する理由

 2 用途廃止する改良住宅等(又は地区施設等)の内容

事

業

別

地

区

別

建
設
年
度

構

造

別

地 区

総戸数
地区面積

用途廃止

する戸数

用途廃止
に 係 る
敷地面積

竣 工

年月日
備考

戸 m2 戸 m2

 3 用途廃止後の建物の処理

 4 入居者の処置

 5 跡地の利用形態

 6 補償金等がある場合には、その額及び使途

 7 その他